院学字〔2021〕18号
关于印发《安徽中澳科技职业学院分类考试招生绩效管理办法（试行）》的通知
各部门、系部：
《安徽中澳科技职业学院分类考试招生绩效管理办法（试行）》已经院党委会通过，印发给你们，请组织学习，遵照执行。
安徽中澳科技职业学院
2021年2月7日
安徽中澳科技职业学院分类考试招生绩效管理办法（试行）

为贯彻落实好《安徽省职业教育改革实施方案》(皖教职联〔2019〕1号)和高等教育考试改革的相关政策，有效应对安徽省高职院校招生工作的新形势和学院招生工作面临的复杂局面和困难，强化学院招生工作管理，提高招生工作成效，经党委会会议研究，制定本办法。
第一条  学院坚持“全员参与、人人有责，注重实效”的工作方针，本着“巩固成果、稳步推进、积极突破”的工作思路，拓展生源，不断丰富和创新宣传方式和手段，持续提高学院生源质量。

第二条  学院鼓励教职工积极参与分类招生宣传工作。招生工作绩效由招生办视工作目标完成情况，统一考核、认定和计算，经人事处审核后发放，其中在编教职工招生工作绩效纳入省人社厅批复的绩效工资总额。

第三条  招生工作绩效核算标准：教职工推荐参加分类招生考试的新生入学，按照当年实际报到注册的学生数N，发放N*1500元（税后）。

第四条  招生工作绩效之外，不再报销其他招生费用（招生办统一安排的除外）。

第五条  学院对招生工作绩效实行严格的预算管理。当年招生工作绩效总预算经招生工作领导小组会议研究后，由招生办根据上一年招生计划完成情况和当年招生计划申报情况分配到三系两部。三系两部应根据分配的招生工作绩效预算开展招生工作，招生办根据实际情况予以调整。
第六条  招生办负责全院招生宣传工作的统筹协调，信息登记与审核、工作绩效考核和认定、重要事项上会准备、绩效报批等工作。

第七条  招生工作绩效预算分配到系部后，由系部统一组织开展招生宣传工作。三系两部之外的行政部门参与到系部的招生宣传工作，需提前向招生办报备，并服从系部统筹安排。

第八条  系部指定专人登记本系部招生宣传学校，报招生办备案，按照招生办统一要求的标准及时间节点，按时、准确报备数据，逾期造成任何异议，均需服从招生办的统一界定（以公开公平为前提），系部应予以理解、支持。

第九条  未尽事宜或新情况出现，以学院会议研究决定为准。

第十条  本办法自发布之日起执行，涉及具体事宜，由招生办负责解释。
主题词：招生  绩效  通知
安徽中澳科技职业学院办公室               2021年2月7日印发
2
2